
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 지역개발
단위: 관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 49,277,239 24,310,347 24,966,892

국          7,045,000

광         17,764,000

도          8,191,500

시         16,276,739

지역개발 44,023,271 22,231,771 21,791,500

국          7,045,000

광         13,764,000

도          8,191,500

시         15,022,771

관리계획수립 127,440 273,040 △145,600

도시행정(자체) 8,640 8,640 0

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○국내여비                 8,640

관리 계획추진(자체) 118,800 264,400 △145,600

201 일반운영비 12,800 18,400 △5,600

01 사무관리비 12,800 18,400 △5,600

  ○일반수용비                10,000

    ―도시계획전산장비 소모품 구입                10,000

  ○운영수당                 2,800

    ―도시계획위원회 참석수당                 2,800

207 연구개발비 100,000 240,000 △140,000

01 연구용역비 100,000 240,000 △140,000

  ○밀양역 주변 정비 및 도시관리계획수립용역               100,000

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

03 시설부대비 6,000 6,000 0

  ○도시관리계획                 6,000

도시계획도로 43,852,000 21,918,400 21,933,600

국          7,045,000

광         13,764,000

도          8,191,500

시         14,851,500

주거환경개선사업(보조) 24,728,000 10,271,400 14,456,600

광         12,364,000

도          6,182,000

시          6,182,000

401 시설비및부대비 24,728,000 10,271,400 14,456,600

광         12,364,000

도          6,182,000

시          6,182,000

01 시설비 24,728,000 10,265,400 14,462,600

  ○2단계 도시주거환경개선            24,728,000
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부서: 도시과
정책: 지역개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광         12,364,000

도          6,182,000

시          6,182,000

도로개설(보조) 200,000 350,000 △150,000

도            200,000

401 시설비및부대비 200,000 350,000 △150,000

도            200,000

01 시설비 200,000 350,000 △150,000

  ○내이중앙도로자전거(인도)도로정비               200,000

도            200,000

도로개설(자체) 6,860,000 8,440,000 △1,580,000

401 시설비및부대비 6,860,000 8,440,000 △1,580,000

01 시설비 6,850,000 8,430,000 △1,580,000

  ○국도24호선~모리간 도로개설
    (L=1,000m, B=12m)               500,000

  ○내이도로 개설(L=1,200m, B=20.0m)             1,300,000

  ○내이4통 도시계획도로개설((L=100m, B=6.0m)               400,000

  ○백중놀이전수회관옆도로개설(L=80m,B=6.0m)               250,000

  ○푸르지오~미리벌초교후문 도로개설
    (L=160m, B=8~12.0m)               350,000

  ○수산초교옆 도로개설(L=145m,B=8.0m)               200,000

  ○운내~대동간 도로개설(L=480m,B=6.0m)               500,000

  ○자전거도로 보수(L=800m,B=2.0m)                50,000

  ○북성사거리~신선탕간 도로개설
    (L=330m,B=15.0m)               500,000

  ○무안문화시설~신법간 도로개설
    (L=490m,B=8.0m)               200,000

  ○천우맨션~대승빌라간 도로개설
    (L=313m,B=8.0m)               500,000

  ○밀주초교옆 도로개설(L=115m,B=10.0m)               300,000

  ○용두맨션~세종고뒤 도로개설(L=80m,B=6.0m)               300,000

  ○삼문5통~유한강변간 도로개설(L=87m,B=6.0m)               300,000

  ○용평지하차도~청년회의소간 도로개설
    (L=190m, B=30.0m)               700,000

  ○도시개발사업(실시설계비)               100,000

  ○도로시설물 개.보수               100,000

  ○도시계획도로 미불용지 보상               300,000

    

    

    

    

    

    

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ○도시계획도로                10,000

해천생태복원(보조) 10,064,000 2,857,000 7,207,000

국          7,045,000

도          1,509,500

시          1,509,500

401 시설비및부대비 10,064,000 2,857,000 7,207,000
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부서: 도시과
정책: 지역개발
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          7,045,000

도          1,509,500

시          1,509,500

01 시설비 10,064,000 2,851,000 7,213,000

  ○해천생태하천복원            10,064,000

국          7,045,000

도          1,509,500

시          1,509,500

삼랑진읍종합정비(보조) 2,000,000 0 2,000,000

광          1,400,000

도            300,000

시            300,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

광          1,400,000

도            300,000

시            300,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

  ○삼랑진읍소재지종합정비             2,000,000

광          1,400,000

도            300,000

시            300,000

시설관리 43,831 40,331 3,500

도로시설물관리(자체) 43,831 40,331 3,500

101 인건비 8,331 8,331 0

04 기간제근로자등보수 8,331 8,331 0

  ○가곡지하도 배수장관리 인부임                 8,331

    ―기본급                 4,830

    ―주차수당                   882

    ―년차수당                   294

    ―휴일 및 연장근무수당
                1,890

    ―간식비                   435

  42,000원*115일*1명

  42,000원*21주*1명

  42,000원*7일*1명

        42,000원*1.5*30일*1명

  3,000원*145일*1명

201 일반운영비 35,500 32,000 3,500

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

  ○일반수용비                 4,000

    ―제방도로 보도관리                 3,000

    ―지하차도 관리                 1,000

02 공공운영비 31,500 30,000 1,500

  ○공공요금 및 제세                20,000

    ―전기 및 상수도 요금                20,000

  ○연료비                 4,000

    ―지하차도 비상발전기 연료비                 4,000

  ○시설장비유지비                 7,500

    ―지하차도                 5,000
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부서: 도시과
정책: 지역개발
단위: 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―지하차도 전기안전관리대행비                 2,500

산업단지 4,666,500 1,495,000 3,171,500

광          4,000,000

시            666,500

산업단지 4,666,500 1,495,000 3,171,500

광          4,000,000

시            666,500

산업단지조성(자체) 652,500 14,000 638,500

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○산업단지 분양                 5,000

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 3,000 2,000

  ○첨단산업단지조성 업무추진                 5,000

301 일반보상금 70,000 0 70,000

12 기타보상금 70,000 0 70,000

  ○산업단지분양 민간유공자 인센티브                70,000

303 포상금 20,000 0 20,000

01 포상금 20,000 0 20,000

  ○산업단지분양 유공공무원 인센티브                20,000

401 시설비및부대비 552,500 0 552,500

01 시설비 550,000 0 550,000

  ○사포마을 안길정비(L=300m)               300,000

  ○사포일반산업단지내 이주민 복지시설 신축               250,000

03 시설부대비 2,500 0 2,500

  ○산업단지조성                 2,500

일반산업단지조성(보조) 4,000,000 0 4,000,000

광          4,000,000

401 시설비및부대비 3,800,000 0 3,800,000

광          3,800,000

01 시설비 3,790,000 0 3,790,000

  ○일반산업단지 용수공급             3,790,000

광          3,790,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○산업단지 용수공급                10,000

광             10,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

광            200,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 0 200,000

  ○광역상수관 이설 및 분기구설치               200,000

광            200,000
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부서: 도시과
정책: 산업단지
단위: 산업단지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

일반산업단지조성(자체) 14,000 31,000 △17,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○국내여비                 3,000

203 업무추진비 11,000 8,000 3,000

03 시책추진업무추진비 11,000 8,000 3,000

  ○산업단지 편입부지보상 업무협의                 5,000

  ○산업단지 지구지정 간담회                 6,000

행정운영경비(도시과) 87,468 83,576 3,892

기본경비 87,468 83,576 3,892

기본경비(자체) 87,468 83,576 3,892

201 일반운영비 22,368 18,336 4,032

01 사무관리비 22,368 18,336 4,032

  ○부서운영 기본경비                22,368

202 여비 60,600 54,840 5,760

01 국내여비 60,600 54,840 5,760

  ○국내여비                60,600

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200

405 자산취득비 300 6,200 △5,900

01 자산및물품취득비 300 6,200 △5,900

  ○진공청소기(1대)                   300

재무활동(도시과) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

내부거래지출(자체) 500,000 500,000 0

701 기타회계전출금 500,000 500,000 0

01 기타회계전출금 500,000 500,000 0

  ○장기미집행 도시계획도로(토지)보상               500,000

- 5 -


